           西北片汇融名城店单店活动总结
【活动时间】2017年3月11日~2017年3月12日（2天）

【参与门店】汇融名城店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	15634.23
	273
	5255.05
	33.60%
	57.26

	去年同期
	6901.63
	165
	2343.32
	33.90%
	41.82

	增长比
	+126%
	+65.45%
	+124.25%
	-0.3%
	+36.92%


活动期间日均对比当月日均销售 （2月6日---2月26日）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	7817.11
	136.5
	33.6%
	57.26

	   当月日均
	6349.43
	115.85
	31.35%
	54.80

	    增长比
	+23.11%
	17.8%
	+2.25%
	+4.4%


【活动优点】

1. 活动礼品还是比较丰富

2. 厂家的人员还是比较多

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、12日下雨
	因为天气太冷，厂家来的少
	下雨天还是多宣传活动，厂家还是改进，多宣传厂家的产品活动

	2、现场氛围方面
	做了两扇气球拱门,氛围可以
	

	3、员工培训方面
	提前培训活动内容，员工对活动基本知晓
	

	4、限时赠送情况
	礼品丰富
	

	5、活动完成情况
	完成任务
	

	6、其他
	
	


                                                                  门店：汇融名城

                                                                  店长：舒海燕

                                                                  时间：2017.3.12
